Ce montant se décompose pour chacune des aires en :

 un  montant  fixe  déterminé  en  fonction  du  nombre  de  places  conformes  aux  normes
techniques, effectivement disponibles, par mois, par aire d’accueil, figurant en annexe 2.

 pour  l’aire  de  L’Ecureuil :  14 625,59 €  (quatorze  mille  six  cent  vingt  cinq  euros  et
cinquante neuf centimes)

 pour l’aire de la Tortue : 22 345,75 € (vingt deux mille trois cent quarante cinq euros et
soixante quinze centimes)

 Pour l’aire du Hérisson :  16 537,55 € (seize mille cinq cent trente huit euros et douze
centimes)

Soit  un  total  de  53 508,89 €  (cinquante  trois  mille  quatre  cent  vingt  deux  euros  et  quarante  six